
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Подболотная средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Подболотная СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

 09 августа 2024 года                       № 174  

 

д.Ляменьга 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО 

ОСНОВНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 

ПРОГРАММЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 года № 458, правилами приема граждан 

на обучение по программам дошкольного, начального, основного и среднего общего 

образования МБОУ «Подболотная СОШ», утвержденными приказом директора школы от 

18.02.2023 года №56, на основании заявлений родителей (законных представителей) и 

предоставленными  аттестатами об основном общем образовании, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МБОУ «Подболотная СОШ» с 1 сентября 2024 на обучение по 

основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной 

форме обучения обучающегося:  

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Дата рождения 

1 Косоногов Александр Олегович 22.07.2008 

 

2. Сформировать Ерегиной Н.В., секретарю учебной части, личное дело 

обучающегося, указанного в п. 1 настоящего приказа. 

3. Изменить Гоглеву Д.В., инженеру-программисту, с учетом настоящего приказа 

информацию о количестве свободных мест в 10-х классах на официальном сайте МБОУ 

«Подболотная СОШ». 

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор                                                                                                                  А.М. Шушков 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


